_-J.,. : JURIST _..‘.m_._..z._noz.:. ; .

PERGIEGIES SEXTOR) DHE

=3

= SPECIALISTI STATISTIXE-
A O T

{ SPECIAMST |
MARREDHENIEVE ME
. PUBUKUN

| SEKTORI}ISHERBI

| sruoewtoRe

MEVE
aden 4 1 vl s LR

| BBUOTEKARE ARKVORE DHE

FORMIMIT TE

| MARREDHENIEVEMEJASHTE |

~ SEKTOR! 1 KERKIMIT SHKENCOR DHE

e e e




